
ANEKS nr 1/23 

 z dnia 21 czerwca 2023 r. 

do zarządzenia nr 4/2023 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji Konkursowej na najlepsze prace dyplomowe 

w roku akademickim 2022/2023 
 

Działając na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 4/2023 Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Konkursowej na najlepsze prace dyplomowe 

w roku akademickim 2022/2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1: 

− powołuje się dr Magdalenę Górską-Doś na członka Komisji; 

 

§2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 


